
件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は

納入期限
施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

令和5年度納入告知書同
封チラシ「協会けんぽ岡
山」印刷等業務委託

令和5年4月3日 単価 2.15円（税抜） 一般競争入札 令和6年3月31日
全国健康保険協会
岡山支部が指定し
た場所

岡山市北区七日市西町7番
51-3号
株式会社セイキ

予定数量：473,000枚
調達予定金額：1,118,645円（税込）

郵便物等の郵便局への
運搬業務委託

令和5年4月1日 一か月あたり単価150,000円（税抜）
一般競争入

札
令和6年3月31日

全国健康保険協会
岡山支部が指定し
た場所

岡山市北区西長瀬1206番地7
株式会社山陽セフティ

予定数量：12か月
調達予定金額：1,980,000円（税込）

令和5年度岡山支部独自
集団健診案内封入封緘
等業務委託

令和5年4月26日

①送付書兼申込書：単価7.86円
　健診案内チラシ：単価7.75円
　返信用封筒：単価6.89円
　機械封入窓あき封筒：単価8.38円
②封入封緘、仕分け、野品：単価4.7
円
③引き抜き手数料：単価30.0円
（以上税抜）

一般競争入札 令和5年12月31日
全国健康保険協会
岡山支部が指定し
た場所

岡山市中区穝東町2丁目2番5
号
株式会社グロップ

予定数量：113,000枚
調達予定金額：4,422,594円（税込）

令和6年度健診案内等封
入封緘業務委託

令和5年10月25日
①生活習慣病予防健診分21.2円、
②特定健診分7.4円（単価、税抜）

一般競争入札 令和6年3月31日
全国健康保険協会
岡山支部が指定し
た場所

岡山市中区穝東町2丁目2番5
号
株式会社グロップ

予定数量①34,000件、②71,000件　予定調
達金額1,370,820円（税込）

令和5年度　競争入札に係る情報の公表

全国健康保険協会岡山支部
企画総務部長　徳永　政克
岡山市北区本町6-36　第一セントラルビル8階

契約担当者の名称及び所在地

（令和6年2月末現在）



件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は

納入期限
施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

令和5年度　競争入札に係る情報の公表

全国健康保険協会岡山支部
企画総務部長　徳永　政克
岡山市北区本町6-36　第一セントラルビル8階

契約担当者の名称及び所在地

（令和6年2月末現在）

健診関係チラシ印刷等業
務委託

令和6年2月15日 1,468,275円 一般競争入札 令和6年3月18日
全国健康保険協会
岡山支部が指定し
た場所

岡山市北区青江1丁目24-19
協同精版印刷株式会社


